
UCHWAŁA NR XXXI/466/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 10b ust. 2 w związku z art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń 

uchwala: 

§ 1.  

Zapewnia się wspólną obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych Miasta Ustroń: 

1. Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Ustroniu 

2. Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 w Ustroniu 

3. Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 w Ustroniu 

4. Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 4 w Ustroniu 

5. Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu 

6. Przedszkole nr 4 w Ustroniu 

7. Przedszkole nr 7 w Ustroniu 

8. Żłobek Miejski 

9. Miejski Dom Spokojnej Starości 

10. Gazeta Ustrońska. 

§ 2.  

1. Jednostką obsługującą jest Centrum Usług Wspólnych w Ustroniu. 

2. Jednostkami obsługiwanymi są podmioty wskazane w §1 niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. W ramach wspólnej obsługi, o której mowa w § 2 Centrum Usług Wspólnych w Ustroniu realizuje wobec jednostek 
obsługiwanych zakres zadań obejmujący: 

1) prowadzenie obsługi finansowo – księgowej, w tym całości zadań z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości, 

2) przygotowywanie na potrzeby kierowników jednostek obsługiwanych materiałów i informacji niezbędnych do 
opracowania przez nich projektów planów finansowych, 

3) prowadzenie bieżącej analizy wykorzystania środków ujętych w planach finansowych jednostek obsługiwanych 
i przygotowywanie na podstawie wniosków kierowników ich propozycji zmian w planach finansowych tych 
jednostek, 

4) przygotowanie dokumentacji finansowo-księgowej dotyczącej rozliczania projektów dofinansowywanych ze źródeł 
zewnętrznych, pozabudżetowych, 

5) prowadzenie obsługi  rachunków bankowych jednostek obsługiwanych, 

6) prowadzenie obsługi płacowej jednostek obsługiwanych, 

7) prowadzenie akt osobowych dyrektorów jednostek oświatowych, 

8) gromadzenie i przechowywanie danych oraz dokumentacji w zakresie realizowanych zadań, 

9) analizę projektów arkuszy organizacji i ich zmian przygotowywanych przez kierowników jednostek oświatowych, 

10) obsługę organizacyjno – finansową obejmującą przygotowanie dokumentów w sprawach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BCFF0A1-D8FF-4052-AB55-1D6E3E53A32C. Podpisany Strona 1



a) dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz funduszu zdrowotnego  nauczycieli, 

b) awansu zawodowego nauczycieli, 

c) konkursów  na stanowiska dyrektorów jednostek oświatowych, 

d) oceny pracy dyrektorów jednostek oświatowych, o której mowa w art. 6a ustawy Karta Nauczyciela, 

e) projektów  sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Ustroń, 

f) informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Mieście Ustroń, 

g) dofinansowania  kosztów kształcenia młodocianych pracowników, 

h) weryfikacji  spełniania obowiązku nauki, 

i) rozliczania  kosztów pobytu w przedszkolach publicznych i niepublicznych dzieci nie będących mieszkańcami 
Miasta Ustroń, 

j) rozliczania  kosztów pobytu dzieci będących mieszkańcami Miasta Ustroń w przedszkolach publicznych 
i niepublicznych funkcjonujących na terenie innych gmin, 

k) procesu  rekrutacji dzieci do placówek oświatowych Miasta Ustroń, 

l) analizy  wymaganych danych oraz obsługi Systemu Informacji Oświatowej, 

m) pozwoleń  na prowadzenie publicznej i niepublicznej placówki, 

n) dowozu  uczniów, w tym niepełnosprawnych, do placówek umożliwiających realizację obowiązku szkolnego 
i obowiązku nauki, 

o) procesu  dotowania jednostek niepublicznych oraz rozliczania ich z wykorzystania przekazanej dotacji, 

p) analizy wydatków poniesionych na wynagrodzenia nauczycieli, o której mowa w art. 30a ustawy Karta 
Nauczyciela. 

q) prowadzenia rejestru żłobków, klubów dziecięcych i wykazu dziennych opiekunów, a także czynności 
nadzorczych, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011r. o opiece na dziećmi w wieku do lat 3. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 5.  

Traci moc uchwała nr XXV/289/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie organizacji wspólnej 
obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych w Ustroniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BCFF0A1-D8FF-4052-AB55-1D6E3E53A32C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera g
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera h
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera i
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera j
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera k
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera l
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera m
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera n
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera o
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera p
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10 Litera q



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


